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FEMININO (   )
MASCULINO (   )

	MEMBRO RESPONSÁVEL PELA EQUIPE
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]NOME: 

	ENDEREÇO: 

	E-MAIL: TERCEIRIZADO  (   )
SERVIDOR  (   )
ALUNO  (   )

	TELEFONE: 

	
	
	
	
	
	
	
	Nº MATRÍCULA: 

	CURSO/CARGO: 

	CAMPUS: 



 INTEGRANTES DA EQUIPE (contendo o membro representante)
	Nº
	NOME COMPLETO
	CURSO/CARGO
	MATRÍCULA

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	



		INFORMAÇÕES:

 
1. As inscrições deverão ser enviadas no período de 19/03/2018 a 18/04/2018 até às 14h, para o e-mail: juerr2018@uerr.edu.br, ou serem entregues na PROEC, de segunda a sexta-feira no horário das 8h às 14h. 
2. As competições serão realizadas entre os dias: 27, 28, 29 e 30 de abril de 2018, no Ginásio Hélio Campos e Escola Gonçalves dias e Academia de Polícia Integrada. 
3. O Congresso Técnico será realizado em data a definir. 
4. Mais informações no site da UERR ou na PROEC pelo telefone (95) 2121-0941. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



	Carimbo PROEC:
	Assinatura:



_____________________________________________________________





Canhoto para quem fizer inscrição nos Campi.
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